

Příloha č. 2

## **Tabulka k ocenění**

smlouvy s názvem:

**„Dodávka HW zařízení a SW aplikací – Městský úřad Náchod“**

| Položka č.                         | položka rozpočtu                                                                       | jednotka | počet jednotek | Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH | Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH | Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>I.ETAPA</b>                     |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| <b>Server vč. příslušenství</b>    |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 1                                  | Host server                                                                            | ks       | 2,00           | 354520,00                               | 709 040,00                                     | 857 938,40                                     |
| 2                                  | Management server                                                                      | ks       | 1,00           | 305621,00                               | 305 621,00                                     | 369 801,41                                     |
| 3                                  | Záložní zdroj                                                                          | ks       | 1,00           | 172929,00                               | 172 929,00                                     | 209 244,09                                     |
| <b>Zálohovací pásková knihovna</b> |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 4                                  | Pásková mechanika                                                                      | ks       | 1,00           | 369415,00                               | 369 415,00                                     | 446 992,15                                     |
| <b>Diskové pole</b>                |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 5                                  | Diskové pole                                                                           | ks       | 1,00           | 1825120,00                              | 1 825 120,00                                   | 2 208 395,20                                   |
| <b>SAN přepínače</b>               |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 6                                  | SAN přepínač                                                                           | ks       | 2,00           | 545210,00                               | 1 090 420,00                                   | 1 319 408,20                                   |
| 7                                  | DAC kabel 100Gb                                                                        | ks       | 2,00           | 5371,00                                 | 10 742,00                                      | 12 997,82                                      |
| 8                                  | DAC kabel 25Gb                                                                         | ks       | 12,00          | 3294,00                                 | 39 528,00                                      | 47 828,88                                      |
| <b>Diesel agregát</b>              |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 9                                  | Diesel agregát                                                                         | ks       | 1,00           | 290620,00                               | 290 620,00                                     | 351 650,20                                     |
| <b>Rack vč. příslušenství</b>      |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 10                                 | Rack 42U vč. příslušenství                                                             | ks       | 1,00           | 49751,00                                | 49 751,00                                      | 60 198,71                                      |
| <b>WiFi - bezdrátové prvky</b>     |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 11                                 | Přístupový bod / Access Point (AP)                                                     | ks       | 12,00          | 17429,00                                | 209 148,00                                     | 253 069,08                                     |
| 12                                 | Držák AP na stěnu/strop                                                                | ks       | 12,00          | 250,00                                  | 3 000,00                                       | 3 630,00                                       |
| <b>II.ETAPA</b>                    |                                                                                        |          |                |                                         |                                                |                                                |
| 13                                 | Fyzická instalace, konfigurace, připojení serverů a záložního zdroje do infrastruktury | soubor   | 1,00           | 60000,00                                | 60 000,00                                      | 72 600,00                                      |
| 14                                 | Fyzická instalace, konfigurace, připojení páskové mechaniky do infrastruktury          | ks       | 1,00           | 20000,00                                | 20 000,00                                      | 24 200,00                                      |



Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).

V Novém Městě nad Metují dne .....

.....  
Bc. David Línek, jednatel společnosti